[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Волховского муниципального района

Ленинградской области

деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июня 2019 года  № 93
	О внесении изменений в постановление

от 28 декабря 2017 года  № 233

«Об утверждении муниципальной программы
«Формирование комфортной  городской

среды на территории МО Усадищенское

 сельское поселение на 2018-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации   МО Усадищенское сельское поселение от 28.12.2017г. № 233 «Об утверждении муниципальной  программы   «Формирование  комфортной городской среды  на территории МО Усадищенское сельское поселение на 2018-2024 годы», изложив Приложение 1

к  Перечню мероприятий муниципальной программы  в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Провинция Северо-Запад», приложение к постановлению опубликовать в сетевом издании «ВолховСМИ» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации                                                                  В.В.Кращенко

Володина О.А. 8 813 63 34 434
Приложение 1

к  Перечню мероприятий муниципальной программы

«Формирование  комфортной городской среды на территории
 МО Усадищенское сельское поселение на 2018-2024 годы»

Адресный перечень многоквартирных домов, дворовые территории которых подлежат благоустройству в соответствии с утвержденным Порядком и сроками представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу МО Усадищенское сельское поселение «Формирование комфортной городской среды на территории МО Усадищенское сельское поселение на 2018-2024 годы».
	N   п/п
	Наименование мероприятия
	Перечень объектов, включенных в реализацию мероприятия
	Всего (тыс. руб.)
	Источники  финансирования (тыс. руб.)

	Средства   бюджета МО Усадищенское сельское поселение
	Средства  бюджета Ленинградской области
	Средства  федерального бюджета
	Средства бюджета ВМР

	1
	Благоустройство  дворовых территорий многоквартирных домов.
	д. Усадище, дом № 3а
	4130,00
	130,0
	0,00
	0,00
	4000,00

	2

	д. Усадище, дом № 2а,33
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3

	д. Усадище, дом № 21
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	4

	д. Усадище, дом № 1,2,3
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	5

	д. Усадище, дом № 4,5,6
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Всего
	4130,00
	130,00
	0,00
	0,00
	4000,00

_1569054052.bin